[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 31октября 2018  года №129
О внесении изменений в  решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 27.06.2018 г. №92
В соответствии с Уставом Карталинского городского поселения, Регламентом Совета депутатов Карталинского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Карталинского городского поселения от 28.10.2015 г. №6-н,
Совет депутатов Карталинского городского поселения третьего созыва  РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 27.06.2018 г. №92 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине города Карталы» следующие изменения:
1) В пункте 2 подпункт 1 изложить в новой редакции:

«1) от 27.08.2008 г. №31-н «Положение о присвоении звания «Почетный гражданин города Карталы;».
2.Настоящее решение направить главе Карталинского городского поселения для подписания и опубликования в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения                                  Н.И.Новокрещенова

Глава Карталинского

городского поселения

        О.В.Германов